
"j
Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11214/20

na realizaci stavby

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVIŠŤ NA ÚZEMÍ MĚSTA LITVÍNOVA -
ČÁST 1 - SPORTOVIŠTĚ U ZÁMECKÉHO PARKU - ZA GARÁŽEMI"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

I.
Smluvní strany

1.1Objednatel :
Zastoupený :
Sídlo :
lČ :
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2Zhotovitel :
Zastoupený :
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný
(dále jen zhotovTtei)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

STAVMAX Group s.r.o.
Jiřím Bezděkem, jednatelem společnosti
Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohři, 431 51 Klášterec nad Ohří
060 80 090
CZ 06080090
ČSOB, a.s.
279057740/0300
2mcie4h
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39586

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11214/20 na
realizaci stavby ,,Přestupní terminál Citadela v Litvínově" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.1,
kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/11214/20 2 220 123,53
Vícepráce - ZL č. 1 63 700,00
Cena díla celkem bez DPH 2 283 823,53

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

\J
t.



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ill.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje Udaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dn, ,13 ,Dá", Zo u V dne

Za objednatele

Mgr. Kamila,Bláhová
starostka města

Za zhotovitele :

l'
Jiř Bezděk_tavdax )

jednat l společnosti

l
'

l

U
ČJ.



.

avba: S
Datum

Vypracov

Popis zmÉ

l) do výkazu

Ph"bha Č.1

. změnový list č. 1
avba: Stavební úpravy sportovišť na území města Litvínova . U zámeckého paňcu

Datum : 26.04.2001
Vypracoval :

Popis změny a její účel : oprava chyby v rozpočtu stavby

l) do výkazu výměr stavby není započítána plocha sporotviště pro stolní tenis

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

strojně litý polyuretanový povrch stabilizační (podrobná specifikac m2 l 50,000 1 274,00 63 700,00 Kč

i,

cena celkem bez DPH 63 700,00 kč

upravená cena bez DPH

@

sVypracoval :

Kontroloval :



ROZPOČET
,vba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVIŠŤ NA ÚZEMÍ MĚSTA LITVÍNOVA

jjekt: Sporotviště u zámeckého parku - za garážemi NZ 01

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Litvínov Datum: 23. 4. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 63 700,00

5 Komunikace pozemní 63 700,00
Strojně litý polyuretanový povrch stabilizačnÍ (podrobná
specifikace v PD) vC. doplňkových prvků z grafických motivů

4 57923132R viz. výpis m2 50,000 1 274,00 63 700,00

Celkem 63 700,00

Hmotnost
celkem

0,000

0,000

0,000

0,000

Strana 1 z 1



0

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11214/20

Smlouva o dílo: Stavební úpravy sportovišť' na území města Litvinova - část 1 - Sportoviště U
Zámeckého parku - za garážemi

Datum Jméno Funkce Jodpis

._1. Kb"7 r'i A - _£_ ^ Q rm l l

Datum Jméno Funkce >~~

' lZpracoval: 27.04.2021 referent OIRR

Schválil: 27.04.2021 vedoucí OIRR_

Správce rozpočtu: 27.04.2021 ekonom OIRR '

Právní oddělení: 27.04.2021 právní oddělení i

Schváleno - RM: Zjo24( Číslo usneseni: Rl

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: --- Do: -—-

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města


